
 
შემოსავლების სამსახურის უფროსის

ბრძანება №17884

2023 წლის 24 ივლისი

ქ. თბილისი

 
„შემოსავლების სამსახურის დავების განხილვის საბჭოს შექმნის, მისი საქმიანობის წესის, ასევე

საგადასახადო მონიტორინგის დეპარტამენტში მედიაციის წესის დამტკიცების შესახებ“ შემოსავლების
სამსახურის უფროსის 2013 წლის 8 ივლისის №31275 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

„საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – შემოსავლების სამსახურის დებულების დამტკიცების
შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა მინისტრის  2011 წლის  23 მაისის №303 ბრძანებით დამტკიცებული
დებულების მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის „უ“ ქვეპუნქტისა და საქართველოს ზოგადი
ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის საფუძველზე, ვბრძანებ:
1. „შემოსავლების სამსახურის დავების განხილვის საბჭოს შექმნის, მისი საქმიანობის წესის, ასევე
საგადასახადო მონიტორინგის დეპარტამენტში მედიაციის წესის დამტკიცების შესახებ“ შემოსავლების
სამსახურის უფროსის  2013 წლის 8 ივლისის  №31275  ბრძანებით  დამტკიცებული დანართი №6
(„მისამართები, საიდანაც შესაძლებელია  საბჭოს სხდომაში  მონაწილეობის  მიღება ელექტრონული
კომუნიკაციის საშუალების გამოყენებით“) ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით.

2. ეს ბრძანება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე.

სსიპ  – შემოსავლების სამსახურის  უფროსი ლევან კაკავა

დანართი №6
მისამართები, საიდანაც შესაძლებელია საბჭოს სხდომაში მონაწილეობის მიღება ელექტრონული

კომუნიკაციის საშუალების გამოყენებით

სერვისცენტრები და წარმომადგენლობები:  

ქალაქ თბილისის სერვისცენტრი

ქ. თბილისი, სარაჯიშვილის ქ. №1

2 26 18 35

ელ. მისამართი info@rs.ge

________________________________________________________

 

ქალაქ რუსთავის სერვისცენტრი

ქ. რუსთავი, კოსტავას გამზ. №36

2 26 21 17

ქ. წალკა, არისტოტელეს ქ. №22

http://www.matsne.gov.ge 0000000000000016708



შსს მომსახურების სააგენტო – ქ. რუსთავი, თბილისი-წითელი ხიდის გზტ. 21კმ

ელ. მისამართი info@rs.ge

______________________________________________________

ქალაქ მარნეულის სერვისცენტრი

ქ. მარნეული, რუსთაველის 73

ქ. ბოლნისი, სულხან საბას ქ. №106

ელ. მისამართი info@rs.ge

________________________________________________________

ქალაქ თელავის სერვისცენტრი

ქ. თელავი, აღმაშენებლის გამზირი №41

2 26 22 63

2 26 22 64

2 26 22 65

ქ. წნორი, აღმაშენებლის ქ. №19ა

2 26 18 94

2 26 18 95

ქ. ლაგოდეხი, ქიზიყის ქ №25

2 26 24 25

2 26 24 26

ქ. საგარეჯო, ჯაფარიძის ქ. №2ა

2 26 18 90

2 26 18 91

ქ. დედოფლისწყარო, ჰერეთის ქ. №82

ელ. მისამართი info@rs.ge

________________________________________________________________

ქალაქ ახალციხის სერვისცენტრი

ქ. ახალციხე, პ. ნათენაძის ქ. №54

2 26 21 27

ქ. ბორჯომი, მესხეთის №5

http://www.matsne.gov.ge 0000000000000016708



2 26 21 72

ქ. ახალქალაქი, თავისუფლების №93

ელ. მისამართი info@rs.ge

_________________________________________________________________

ქალაქ გორის სერვისცენტრი

ქ. გორი, სამეფოს ქ. №50

2 26 17 68

2 26 18 60

ქ. ხაშური, კოსტავას ქ. №7

2 26 22 40

ელ. მისამართი info@rs.ge

_________________________________________________________________

ქალაქ მცხეთის სერვისცენტრი  

ქ. მცხეთა, მუხრანის ქ. №17ა

2 26 18 51; 2 26 18 52

ქ. თიანეთი, რუსთაველის ქ. №67

ელ. მისამართი info@rs.ge

___________________________________________________________________

ქალაქ ბათუმის სერვისცენტრი

ქ. ბათუმი, ფიროსმანის ქ. №5ა

2 26 17 20

2 26 17 25

ქ. ქობულეთი, რუსთაველის №136

ელ. მისამართი info@rs.ge

  ____________________________________________________

ქალაქ ქუთაისის სერვისცენტრი

ქ. ქუთაისი, ჯავახიშვილი ქ. №5

2 26 22 63; 2 26 26 51

ქ. სამტრედია, რუსთაველის №28

http://www.matsne.gov.ge 0000000000000016708



ელ. მისამართი info@rs.ge

_________________________________________________________________

ქალაქ ზესტაფონის სერვისცენტრი

ქ. ზესტაფონი, წერეთლის ქ. №5

2 26 23 52

2 26 23 53

ქ. ჭიათურა, ნინოშვილის ქ. №5

ელ. მისამართი info@rs.ge

______________________________________________________________

ქალაქ ფოთის სერვისცენტრი

ქ. ფოთი, დ. თავდადებულის ქ. №4

2 26 18 20

ქ. სენაკი, რუსთაველის ქუჩა №235

ელ. მისამართი info@rs.ge

 

______________________________________________________________

ქალაქ ოზურგეთის სერვისცენტრი

ქ. ოზურგეთი, ი. შემოქმედელის №3

2 26 23 41

ელ. მისამართი info@rs.ge

_______________________________________________________________

ქალაქ ზუგდიდის სერვისცენტრი

ქ. ზუგდიდი, გამარჯვების ქ. №1

2 26 23 39; 2 26 23 38

ქ. მესტია, ილიკო გაბლიანის ქ №1

ელ. მისამართი info@rs.ge

 

 

http://www.matsne.gov.ge 0000000000000016708


